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Det er viktig å huske at hele den norske olje- og gassektoren er en del av
det europeiske kvotesystemet. Det betyr at de utslippene som kommer av
olje- og gassvirksomheten i Norge, vil motsvares av at man kjøper kvoter
som alternativt ville vært utslipp andre steder i Europa. Vi mener, og det
håper jeg at vi har de andre nordiske landene med på, at kvoteprisen burde
vært høyere. Det bør være en felles ambisjon for oss i revisjon av
kvotesystemet i Europa å sikre at det blir mindre gratis kvoter – høyere
priser overfor den mekanismen som er hovedstrategien som Europa i
fellesskap har valgt på utslipp innenfor kvotesektoren, få den til å virke mer
effektiv fordi prisene på karbon bør opp også i Europa. Det er ikke slik at
om vi hadde sluttet med utslipp i Norge, hadde det betydd mindre utslipp i
Europa, hvis ikke også kvotesystemet strammes til.

Jeg forstår bekymringen knyttet til vår oljeavhengighet, vi har nå vært
gjennom det største oljeprissjokket på mange, mange tiår i Norge. Det betyr
at vi har hatt økende arbeidsledighet. I dag sier rapporten at vi har mistet 40
000 arbeidsplasser knyttet til det oljeprissjokket – høytlønnete
arbeidsplasser med høye kvalifiseringskrav. Det er en utfordring for norsk
økonomi, for vi må erstatte ganske mange jobber, og jobbene må få en
bredere basis. Men regjeringen har siden vi kom inn i regjeringskontorene,
hatt en strategi for å bredde norsk næringsliv og sikre at vi har flere ben enn
olje- og gassnæringen å stå på. Vi visste jo at i fremtiden ville
investeringsprofilen når det gjelder olje og gass i Norge, være
nedadgående. Det betyr f.eks. at utslippene kommer til å bli mindre fra olje-
og gassvirksomheten i Norge etter både 2022 og 2030 – den impulsen som
vi forsøker å diversifisere norsk økonomi. 
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Jeg er glad for at Sverige igjen anerkjenner at vi er en tett
samarbeidspartner på det økonomiske området. Vi henger jo sammen –
både Sverige, Norge og andre land her. 
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